
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14.03.2023 № 12 

Экз. №  

с. Красная Река  

О включении имущества в реестр му-

ниципального имущества муници-

пального образования «Красноречен-

ское сельское поселение» 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписок  из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристи-

ках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.03.2023, Ад-

министрация муниципального образования «Краснореченское сельское поселе-

ние» постановляет: 

1. Администрации муниципального образования «Краснореченское сель-

ское поселение»: 

1) включить в реестр муниципального имущества муниципального обра-

зования «Краснореченское сельское поселение» имущество, указанное в части 

1 настоящего постановления; 

2) включить в муниципальную казну муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» имущество, указанное в части 1 насто-

ящего постановления; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                            Е.П.Умнова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» 

от 14.03.2023 № 12 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» 
 

№ 

п\п 

 

Реестровый 

номер 

 

Категория земель 

Площадь, 

кв. м 

 

Кадастровый  

номер 

Кадастровая 

стоимость 

 

Адрес объекта 

1 0000000008 Земли населенных пунктов 1802 73:16:060403:192 

 

99065,49 Ульяновская область, Старомайнский 

район, МО «Краснореченское сельское 

поселение», с. Красная Река, ул. Проле-

тарская, д. 2 

2 0000000013 Земли населенных пунктов 9766 73:16:060501:2331 2521176,47 Ульяновская область, Старомайнский 

район 

3 0000000014 Земли населенных пунктов 45406 73:16:060501:2332 11032421,14 Ульяновская область, Старомайнский 

район 

4 0000000010 Земли населенных пунктов 422 73:16:060901:426 13866,92 Ульяновская область, Старомайнский 

район, МО «Краснореченское сельское 

поселение», с. Новиковка, ул. Придо-

рожная 

5 0000000009 Земли населенных пунктов 48 73:16:060901:105 6066,24 Ульяновская область, Старомайнский 

район, с. Новиковка, ул. Садовая, 37А 

6 0000000016 Земли населенных пунктов 2079 73:16:060403:209 59434,87 Ульяновская область, Старомайнский 

район, с. Красная Река, ул. Советская, 

д.11 

7 0000000011 Земли населенных пунктов 1202 73:16:060402:87 166324,59 Ульяновская область, Старомайнский 



 3 

район, с. Красная Река, ул.Чапаева, д.10 

8 0000000012 Земли населенных пунктов 751553 73:16:000000:212 182606906,7 Ульяновская область, Старомайнский 

район 
_____________ 


